

# **DPC ODENSE ApS**

Holkebjergvej 140  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2016**

---

**Lars Kjær Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DPC ODENSE ApS

Holkebjergvej 140

5250 Odense SV

Telefonnummer: 66172230

Fax: 66172234

CVR-nr: 21613835

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet udfører autoreparation og undervognsbehandling i PAVA center.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 234

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.977.930</b>	<b>2.984.570</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.574.971	-2.659.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.104	-64.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>366.855</b>	<b>260.750</b>
Andre finansielle indtægter .....		357	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-41.414	-47.717
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>325.798</b>	<b>213.033</b>
Skat af årets resultat .....	3	-91.342	-51.999
<b>Årets resultat</b> .....		<b>234.456</b>	<b>161.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		234.456	161.034
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>234.456</b>	<b>161.034</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.968	43.316
Indretning af lejede lokaler .....		46.137	53.893
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.105</b>	<b>97.209</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.000	30.000
Andre tilgodehavender .....		303.979	331.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.979</b>	<b>361.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>395.084</b>	<b>458.695</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		170.825	151.960
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>170.825</b>	<b>151.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		347.825	445.497
Udskudte skatteaktiver .....		13.598	18.183
Andre tilgodehavender .....		98.024	99.462
Periodeafgrænsningsposter .....		32.817	34.511
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>492.264</b>	<b>597.653</b>
Likvide beholdninger .....		307.933	332.569
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>971.022</b>	<b>1.082.182</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.366.106</b>	<b>1.540.877</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		234.456	161.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>384.456</b>	<b>311.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		368.078	507.991
Skyldig selskabsskat .....		67.040	3.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		396.532	417.996
Ansvarlig lånekapital .....		150.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.650</b>	<b>1.229.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.650</b>	<b>1.229.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.366.106</b>	<b>1.540.877</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.185.180	2.325.780
Pensionsbidrag	260.788	252.398
Andre omkostninger til social sikring	59.362	38.311
Øvrige personaleomkostninger	69.641	42.775
	<b>2.574.971</b>	<b>2.659.264</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	0	93
Gebyrer, bank	5.072	8.044
Øvrige gebyrer	0	1.901
Renter, kreditorer	60	207
Renter, associerede virksomheder	36.000	36.000
Øvrige renter	282	1.472
	<b>41.414</b>	<b>47.717</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	86.757	49.856
Ændring af udskudt skat	4.585	2.143
	<b>91.342</b>	<b>51.999</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	150.000	0	161.034	311.034
Udloddet udbytte	0	0	-161.034	-161.034
Årets resultat	0	0	234.456	234.456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>234.456</b>	<b>384.456</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantier for udført arbejde.

Selskabet har herudover ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.